UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số :             /TB-SXD               Bình Thuận, ngày     tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công bố danh sách phù hiệu và giấy phép

kinh doanh vận tải do Sở Xây dựng cấp trong Tháng 5/2025

 Căn cứ Nghị định  số 158/2024/NĐ-CP ngày 18/12/2024 của Chính phủ quy

định về hoạt động vận tải đường bộ;

 Sở Xây dựng tỉnh Bình Thuận công bố danh sách phương tiện, các loại phù

hiệu, thời hạn có hiệu lực của các loại phù hiệu và Giấy phép kinh doanh vận tải

bằng xe ô tô đã được Sở Xây dựng Bình Thuận cấp từ ngày 01/05/2025 đến ngày

31/5/2025 (đính kèm phụ lục), cụ thể:

1. Danh sách Giấy phép các đơn vị kinh doanh vận tải: 06 Đơn vị (Phụ lục 1);

2. Danh sách phương tiện, phù hiệu xe Hợp đồng: 34 xe (Phụ lục 2);

3. Danh sách phương tiện, phù hiệu xe Tuyến cố định: 06 xe (Phụ lục 3);

4. Danh sách phương tiện, phù hiệu xe Taxi: 03 xe (Phụ lục 4);

5. Danh sách phương tiện, phù hiệu xe Tải: 26 xe (Phụ lục 5);

6. Danh sách phương tiện, phù hiệu xe Buýt: 03 xe (Phụ lục 6);

7. Danh sách phương tiện, phù hiệu xe Chở khách: 20 (Phụ lục 7).

Danh sách được niêm yết trên Trang thông tin điện tử của Sở, theo địa chỉ

website http://sxd.binhthuan.gov.vn.

Sở Xây dựng Bình Thuận thông báo để các cơ quan, đơn vị có liên quan biết,

phối hợp quản lý./.

Nơi nhận:           KT.GIÁM ĐỐC
- Cục ĐBVN (b/c);

- Sở Xây dựng các tỉnh, thành phố (phối hợp);

- Cục thuế tỉnh (phối hợp);

- Công an tỉnh (phối hợp);

- Lãnh đạo Sở (báo cáo);

- Thanh tra Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, QLVT(Hải).

     PHÓ GIÁM ĐỐC

     Nguyễn Thanh Long

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-10T13:56:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Nguyễn Thanh Long<longnt@sxd.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-10T15:13:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Huỳnh Ngọc Thanh<thanhhn@sxd.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-10T15:13:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Huỳnh Ngọc Thanh<thanhhn@sxd.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-10T15:13:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ XÂY DỰNG<sxd@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!